
UCHWAŁA  Nr  1492/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11 084 zł o kwotę 338 zł do kwoty 10.746 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 350 zł o kwotę 83 zł do kwoty 433 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

 z kwoty 300 zł o kwotę 255 zł do kwoty 555 zł 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 700 zł o kwotę 500 zł do kwoty 200 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.500 zł o kwotę 400 zł do kwoty 5.100 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 7.100 zł o kwotę 900 zł do kwoty 8.000 zł 

 



2 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.150 zł o kwotę 9.500 zł do kwoty 13.650 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 11.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 13.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.441 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 25.441 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 500 zł o kwotę 500 zł do kwoty 1.000 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 7.497 zł o kwotę 1.955 zł do kwoty 5.542 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.902 zł o kwotę 1.655 zł do kwoty 18.557 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 12.741 zł o kwotę 300 zł do kwoty 13.041 zł 
 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 3.000 zł o kwotę 656 zł do kwoty 2.344 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 390 zł o kwotę 60 zł do kwoty 330 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 49.000 zł o kwotę 3.875 zł do kwoty 45.125 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.615 zł o kwotę 4.591 zł do kwoty 15.206 zł  

 



3 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 327.400 zł o kwotę 43.000 zł do kwoty 284.400 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 22.080 zł o kwotę 1.550 zł do kwoty 23.630 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 64.800 zł o kwotę 37.450 zł do kwoty 102.250 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 135.500 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 139.500 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 63.636 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 53.636 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 70.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 80.000 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 167.000 zł o kwotę 11.000 zł do kwoty 156.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 51.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 41.000 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 54.000 zł o kwotę 9.000 zł do kwoty 45.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 67.000 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 54.000 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 9.300 zł o kwotę 500 zł do kwoty 8.800 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 8.800 zł o kwotę 1.400 zł do kwoty 10.200 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 125.140 zł o kwotę 42.100 zł do kwoty 167.240 zł 

 



4 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 36.400 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 32.900 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 2.500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 17.500 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 19.500 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 16.960 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 18.960 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 2.800 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.800 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.700 zł o kwotę 889 zł do kwoty 811 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 146.240 zł o kwotę 1.889 zł do kwoty 148.129 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 35.500 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 34.500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 8.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 9.000 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



5 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1492/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r. 80140 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na czyszczenie i przegląd przewodów 

kominowych oraz ogłoszenie w prasie lokalnej dotyczącego naboru na kierownika gospodarczego, 

 r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na odprowadzenie ścieków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.: 

 r. 80140 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup energii, wynajem sali sportowej oraz 

na szkolenie pracowników administracyjnych w zakresie kadr, płac i rachunkowości, 

 r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłacenie umów o dzieło za 

przeprowadzenie przeglądu technicznego budynku, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup tonerów, papieru do drukarek oraz 

kserokopiarki i na usunięcie graffiti na budynku, otrzymane odszkodowanie jest niewystarczające na 

całkowite pokrycie wydatków związanych z usunięciem szkody, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80131) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup pomocy naukowych do prowadzenia 

zajęć z warsztatów terapii zajęciowej objętych programem nauczania, promocję szkoły oraz opłacenie wizyty 

w Dolnej Saksonii, która dotyczyła udziału w opracowaniu założeń do utworzenia wspólnego polsko-

niemieckiego studium zawodowego w zakresie kształcenia opiekuna osoby niesamodzielnej, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na reklamę szkoły, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

m.in. na: sfinansowanie kosztów opłacenia składek na ubezpieczenia społeczne zleceniobiorców 

prowadzących szkolenia, warsztaty i kursy doskonalące, na zakup wyposażenia i sprzętu komputerowego, 

zakup materiałów papierniczych oraz na przeprowadzenie szkoleń i warsztatów edukacyjnych, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

m.in. na: zakup papieru i tonerów do kserokopiarek, środków czystości oraz zakup listew zabezpieczających 

ścianę przed uszkodzeniem lub zabrudzeniem, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 wynika z niedoszacowania wydatków na ubezpieczenia społeczne od umów zlecenie i usług 

związanych z przeprowadzeniem grantów edukacyjnych Kuratora Oświaty oraz kursów doskonalących, 

 r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup komputera do czytelni, zakup energii 

oraz na usługi pocztowe i oprawę czasopism. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


